产品型录
2
NEW
LCS3
光缆系统
P. 09
室内光缆
P. 07

IEC 60874-14 sc结构标准
n 技术参数
n 常规特制命名规则
03  XX   X  - X  L
1-FC
2-SC
3-ST
4-LC
长度：m0-OS1/2
1-OM1
2-OM2
3-OM3
4-OM4
n 颜色管理
OS1/OS2 OM4 OM3 OM2 OM1
护套颜色 黄色 水绿色 水绿色 橙色 橙色
LC 蓝色 灰色 灰色 灰色 灰色
SC 蓝色 灰色 灰色 灰色 灰色
   ST 黑色 黑色 黑色 黑色 黑色
   FC 黑色 黑色 黑色 黑色 黑色 备注：其他规格、材质、长度请咨询罗格朗经销商或销售人员
11 12
货号 单模 OS1/ OS2  双芯光纤跳线
 0 326 00 SC-SC双芯单模光纤跳线,OS1/OS2,LSZH,1米
 0 326 01 SC-SC双芯单模光纤跳线,OS1/OS2,LSZH,2米
 0 326 02 SC-SC双芯单模光纤跳线,OS1/OS2,LSZH,3米
 0 326 03 SC-LC双芯单模光纤跳线,OS1/OS2,LSZH,1米
 0 326 04 SC-LC双芯单模光纤跳线,OS1/OS2,LSZH,2米
 0 326 05 SC-LC双芯单模光纤跳线,OS1/OS2,LSZH,3米
 0 326 06 LC-LC双芯单模光纤跳线,OS1/OS2,LSZH,1米
 0 326 07 LC-LC双芯单模光纤跳线,OS1/OS2,LSZH,2米
 0 326 08 LC-LC双芯单模光纤跳线,OS1/OS2,LSZH,3米
 0 326 86 LC-LC双芯Uniboot光纤跳线,可换极性,OS2,LSZH,1米
 0 326 87 LC-LC双芯Uniboot光纤跳线,可换极性,OS2,LSZH,2米
 0 326 88 LC-LC双芯Uniboot光纤跳线,可换极性,OS2,LSZH,3米
多模 OM4 双芯光纤跳线
 0 326 30 SC-SC双芯多模光纤跳线,OM4,LSZH,1米
 0 326 31 SC-SC双芯多模光纤跳线,OM4,LSZH,2米
 0 326 32 SC-SC双芯多模光纤跳线,OM4,LSZH,3米
 0 326 34 LC-LC双芯多模光纤跳线,OM4,LSZH,1米
 0 326 35 LC-LC双芯多模光纤跳线,OM4,LSZH,2米
 0 326 36 LC-LC双芯多模光纤跳线,OM4,LSZH,3米
 0 326 95 LC-LC双芯Uniboot光纤跳线,可换极性，OM4,LSZH,1米
 0 326 96 LC-LC双芯Uniboot光纤跳线,可换极性，OM4,LSZH,2米
 0 326 97 LC-LC双芯Uniboot光纤跳线,可换极性，OM4,LSZH,3米
多模 OM3 双芯光纤跳线
 0 326 09 SC-SC双芯多模光纤跳线,OM3,LSZH,1米
 0 326 10 SC-SC双芯多模光纤跳线,OM3,LSZH,2米
 0 326 11 SC-SC双芯多模光纤跳线,OM3,LSZH,3米
 0 326 12 SC-LC双芯多模光纤跳线,OM3,LSZH,1米
 0 326 13 SC-LC双芯多模光纤跳线,OM3,LSZH,2米
 0 326 14 SC-LC双芯多模光纤跳线,OM3,LSZH,3米
 0 326 15 LC-LC双芯多模光纤跳线,OM3,LSZH,1米
 0 326 16 LC-LC双芯多模光纤跳线,OM3,LSZH,2米
 0 326 17 LC-LC双芯多模光纤跳线,OM3,LSZH,3米
货号 多模 OM2 双芯光纤跳线
 0 330 80 ST-ST双芯多模光纤跳线,OM2,LSZH,1米
 0 330 81 ST-ST双芯多模光纤跳线,OM2,LSZH,2米
 0 330 82 ST-ST双芯多模光纤跳线,OM2,LSZH,3米
 0 330 69 SC-SC双芯多模光纤跳线,OM2,LSZH,1米
 0 330 70 SC-SC双芯多模光纤跳线,OM2,LSZH,2米
 0 330 71 SC-SC双芯多模光纤跳线,OM2,LSZH,3米
 0 330 72 SC-ST双芯多模光纤跳线,OM2,LSZH,2米
 0 330 73 SC-ST双芯多模光纤跳线,OM2,LSZH,3米
 0 330 61 LC-LC双芯多模光纤跳线,OM2,LSZH,2米
 0 330 75 SC-LC双芯多模光纤跳线,OM2,LSZH,1米
 0 330 63 SC-LC双芯多模光纤跳线,OM2,LSZH,2米
 0 330 76 SC-LC双芯多模光纤跳线,OM2,LSZH,3米
 0 330 65 ST-LC双芯多模光纤跳线,OM2,LSZH,2米
多模 OM1 双芯光纤跳线
 03 221-2L SC-SC双芯多模光纤跳线,OM1,LSZH,2米
 03 221-3L SC-SC双芯多模光纤跳线,OM1,LSZH,3米
  03 441-2L LC-LC双芯多模光纤跳线,OM1,LSZH,2米
 03 441-3L LC-LC双芯多模光纤跳线,OM1,LSZH,3米